
Smlouva o nájmu Elektrického jízdního kola (dále jen E-kola)

Pronajímatel:       
Obchodní firma: Josef Kalaš   
Sídlo:  Na Obci 92, 251 62 Svoje�ce                                       
IČO: 47040157, DIČ CZ7512160018

       Bankovní spojení : ČS, a.s. 5844472369/0800
provozovna : Cyklosport, Černokostelecká 118/57, 251 01  Říčany

a
Nájemce: 

Jméno a příjmení: …………………………………………………………………………………………………………………………

Trvale bytem: ………………………………………………………………………………………………………………………….

Číslo OP:  ………………………………………………      Telefon: …………………………………………

Druhý doklad: ……………………………………………… Email : ..………………………………………………

uzavírají tuto smlouvu o pronájmu E -kola

Čl. I
Předmět smlouvy

1.  Předmětem této smlouvy je:

- závazek pronajímatele přenechat nájemci do dočasného užívání kompletní E-kolo značky:

………………………………………………………………    Hodnota …………………

Příslušenství:……………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………….

- a současně závazek nájemce zapla�t dohodnuté nájemné a pronajaté  E- kolo po skončení nájmu
vrá�t  pronajímateli  za  podmínek  dále  stanovených touto smlouvou a  v souladu  s podmínkami
Provozního řádu pronajímatele.
                                                                                              

Čl. II
Nájemné

1.  Nájemné: ..........................,-Kč       ( slovy ……..……………………………………………………..… korunčeských)

      Termín/doba nájmu: od ………………….…... ( hodina……………)   -  do…………….…….…. ( hodina……………..)   

2.  Celková výše nájemného byla nájemcem zaplacena při podpisu této smlouvy, což pronajímatel svým    
      podpisem na této smlouvě potvrzuje. 



Čl. III
Práva a povinnos1 nájemce

1.  Nájemce se po převzeC E- kola zavazuje o něj řádně starat, řídit se pokyny k jeho obsluze, opatrovat jej,
a předcházet případným škodám. Při přerušení jízdy je nájemce povinen kolo řádně zabezpečit, tak aby
předešel jeho případnému odcizení. 

2. Nájemce není oprávněn zapůjčit E–kolo třeC osobě a ani  ji  umožnit jakékoliv jiné užívaní. V případě
porušení  této  povinnos�  odpovídá  pronajímateli  za  případnou  škodu  vzniklou  v důsledku  poškození,
odcizení, ztráty E-kola či za jiné majetkové či nemajetkové újmy.

3. Nájemce je povinen  E-kolo  vrá�t pronajímateli na místě jím určeném, v nepoškozeném stavu, popř. ve
stavu, v jakém jej převzal.

4. Nájemce se zavazuje, že pronajímateli nebo třeC osobě uhradí  veškeré  újmy na majetku či zdraví, které
v souvislos� se ztrátou, poškozením, odcizením či provozem pronajatého E-kola způsobí on sám, případně
osoba, které E-kolo neoprávněně umožnil užívat.

5. Používání  - jízda,  na pronajatém E-kole je výhradně na vlastní nebezpečí  nájemce, což nájemce bere na
vědomí, souhlasí s Cm, a svým podpisem této smlouvy toto stvrzuje.  

6. Nájemce uhradil pronajímateli jistotu - kauci ve výši 20.000,- Kč, slovy: Dvace9síc korunčeských.
Tuto jistotu – kauci, uhradil nájemce pronajímateli při podpisu této smlouvy, což pronajímatel svým 
podpisem na této smlouvě potvrzuje. Tato jistota – kauce bude vrácena nájemci po skončení tohoto 
nájmu, pokud nebude použita na úhradu vzniklých škod na pronajatém E- kole, nebo vzniklých v souvislos�
s jeho užíváním.  

      Čl. IV
Doba nájmu

1. Nájem se sjednává na dobu určitou, dle čl.II . Nájem začíná běžet okamžikem převzeC E–kola nájemcem.

Čl. V
Závěrečná ustanovení

1. Pokud  v  této  smlouvě  není  stanoveno  jinak,  řídí  se  právní  vztahy  z  ní  vyplývající  příslušnými
ustanoveními obecně závazných právních předpisů ČR a Provozním řádem pronajímatele. 

2. Nájemce  výslovně  souhlasí  s uvedením  svých  osobních  údajů  na  této  smlouvě,  zejména  číslem
občanského průkazu a druhého průkazu totožnos�. 

3. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. Smlouvu je možno
měnit či doplňovat jen písemnými dodatky. 

4. Tato smlouva nabývá účinnos� dnem jejího podpisu smluvními stranami. 

5. Nájemce svým podpisem na této smlouvě stvrzuje,  že E-kola převzal  v bezvadném stavu,   že byl
seznámen s jeho obsluhou, že se seznámil s podmínkami Provozního řádu pronajímatele,  že s nimi bez
výhrad souhlasí, že jim porozuměl  a zavazuje se je v plném rozsahu dodržovat.

V Říčanech  dne:  …………………………………….

  ……………………………………………………………. …………………………………………………………….    

     
                          pronajímatel                     nájemce  


